

Årsredovisning

för

AuraDent AB

Org.nr. 559307-7893

Räkenskapsåret

2023-02-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vincent Amir Heidarinia, Styrelseledamot

2024-07-02

Styrelsen för AuraDent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten skall bedriva tandvård.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2023	2022
Nettoomsättning	709 769	168 266	102 988
Resultat efter finansiella poster	-185 087	-14 209	55 560
Balansomslutning	1 441 117	102 264	113 696
Soliditet (%)	25,88	56,80	63,16

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga. expansionsfas i företaget med investering i en nyrenoverad och attraktiv lokal.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	47 291	-14 209	58 081
Erhållna aktieägartillskott	0	500 000	0	500 000
Balanseras i ny räkning	0	-14 209	14 209	0
Årets resultat	0	0	-185 087	-185 087
Belopp vid årets utgång	25 000	533 081	-185 087	372 995

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	533 081
Årets resultat	-185 087
Summa	347 995

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	347 995
Summa	347 995

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-02-01 2023-12-31	2022-02-01 2023-01-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		709 769	168 266
Övriga rörelseintäkter		67 502	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		777 271	168 266
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-129 326	-116 855
Övriga externa kostnader		-482 779	-59 145
Personalkostnader		-278 978	-6 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	0
Summa rörelsekostnader		-961 083	-182 282
Rörelseresultat		-183 812	-14 016
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 359	-193
Summa finansiella poster		-1 274	-193
Resultat efter finansiella poster		-185 087	-14 209
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-185 087	-14 209
Skatter			
Årets resultat		-185 087	-14 209

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2023-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter		180 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		180 000	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		36 120	0
Inventarier, verktyg och installationer		450 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		486 120	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		74 000	74 000
Andra långfristiga fordringar		64 686	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		138 686	74 000
Summa anläggningstillgångar		804 806	74 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		180 000	0
Summa varulager m.m.		180 000	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 391	0
Övriga fordringar		92 851	2 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 208	0
Summa kortfristiga fordringar		142 450	2 618
Kassa och bank			
Kassa och bank		313 861	25 647
Summa kassa och bank		313 861	25 647
Summa omsättningstillgångar		636 311	28 264
SUMMA TILLGÅNGAR		1 441 117	102 264

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2023-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		533 081	47 291
Årets resultat		-185 087	-14 209
Summa fritt eget kapital		347 995	33 081
Summa eget kapital		372 995	58 081
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		570 000	0
Summa långfristiga skulder		570 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 595	0
Leverantörsskulder		493 035	0
Skatteskulder		-9 657	12 269
Övriga skulder		28 057	31 914
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-14 908	0
Summa kortfristiga skulder		498 122	44 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 441 117	102 264

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Typ av tillgång	Procent	År
Byggnader		
Typ av tillgång	20%	5 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20%	5 År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20%	5 År
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Typ av tillgång	20%	5 År
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Typ av tillgång	33,33%	3 År

Underskrifter av årsredovisning

Vincent Amir Heidarinia

2024-07-02

Styrelseledamot

Panteha Bigdeli

2024-07-02

Styrelseordförande / Styrelseledamot